
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

JUEVES 1 DE FEBRERO DE 2024
AÑO CXI - TOMO DCCX - Nº 25
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

CONCESIONES, LICITACIONES, 
SERVICIOS PÚBLICOS Y 

CONTRATACIONES EN GENERAL4a

LICITACIONES

SUBSECRETARÍA DE ARQUITECTURA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

LICITACIÓN PÚBLICA CIRCULAR ACLARATORIA N° 5 Expediente N°: 

0047-001772/2023 – Cotización N° 2023/000061 - Obra: “Construcción 

edificio para la Unidad de Contención de Aprehendidos (U.C.A.) Anexo 

en el Complejo Carcelario N° 1 Reverendo Padre Luchesse, ubicado 

en el Paraje Alto El Durazno, Ruta Nacional N° 36 - Km 798,5 - Locali-

dad Bouwer - Departamento Santa María – Provincia de Córdoba”.  Por 

medio de la presente Circular Aclaratoria N° 5, se COMUNICA a todos 

los interesados, que en función de la necesidad de revisar en forma 

integral el proyecto base de la presente contratación, en atención a 

nuevos requerimientos formulados por el Servicio Penitenciario de la 

Provincia, se ha dispuesto DEJAR SIN EFECTO el presente llamado a 

Licitación Pública. 

1 día - Nº 508176 - s/c - 1/2/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 452 -  APERTURA: 06/02/2024 

HORA:  12:00 HS.  OBJETO: “ADQUISICION ACEITE AISLANTE PARA 

TRANSFORMADORES”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Compras y Con-

trataciones, La Tablada N° 350 Primer Piso – Córdoba o al correo elec-

trónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFICIAL: $ 

286.497.750,00 .- PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 507854 - $ 3927 - 1/2/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

LICITACION PUBLICA ELECTRONICA Nº 453 -  APERTURA: 09/02/2024 

HORA: 12:00. -  OBJETO: “ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS 

PARA CENTRAL BICENTENARIO. -”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Com-

pras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al 

correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFI-

CIAL: $   107.996.073,79.- PLIEGO SIN VALOR.-

3 días - Nº 508025 - $ 4084,50 - 2/2/2024 - BOE

Licitaciones  ...............................................................Pag. 1
Subastas Electrónicas ................................................Pag. 2

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

EPEC

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2153 - APERTURA: 02/02/2024 

HORA: 08.15 a 12.15hs -  OBJETO: “ADQUISICIÓN DE INTERRUTOR 

PARA GRUPO GENERADOR GG023”. LUGAR Y CONSULTAS: Área Com-

pras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba o al 

correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO OFI-

CIAL: $ 8.438.549,99. - PLIEGO SIN VALOR. -

2 días - Nº 508034 - $ 2709 - 1/2/2024 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA 

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2154 -  APERTURA: 05/02/2024 

HORA: 08:00. A 12:00- OBJETO: “ADQUISICION DE PRODUCTOS QUI-

MICOS PARA CENTRAL BICENTENARIO. -”. LUGAR Y CONSULTAS: Área 

Compras y Contrataciones, La Tablada N° 350 – Primer Piso – Córdoba 

o al correo electrónico comprasycontrat@epec.com.ar - PRESUPUESTO 

OFICIAL: $   107.996.073,79.- PLIEGO SIN VALOR.-

1 día - Nº 508189 - $ 1375,50 - 1/2/2024 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 

EX-2023-01128065- -UNC-ME#SPF  – LICITACIÓN PÚBLICA– Nº 2/2024 

“REMODELACIÓN BAÑOS CANTINA Y BIBLIOTECA COLEGIO NACIO-

NAL DE MONSERRAT – ALBAÑILERIA – SEGUNDO LLAMADO”. VALOR 

DEL PLIEGO: $ 25.147,00. LUGAR DONDE PUEDEN CONSULTARSE 

LOS PLIEGOS: https://spf.unc.edu.ar/convocatorias/ HASTA 3 días hábiles 

antes de la fecha de apertura. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: El día 

16-02-2024 – hasta las 10:00 hs en la SECRETARIA DE PLANEAMIEN-

TO FÍSICO Av. Nores Martínez N ° 2200 Ciudad Universitaria – Córdoba 

(5000). APERTURA: El día 16-02-2024 – 11:00 horas en Oficina de Licita-

ciones – Av. Rogelio Nores Martínez Nro. 2200 Ciudad Universitaria - Cór-

doba (5000). Presupuesto oficial: $ 25.146.736,70.

2 días - Nº 507946 - $ 4512 - 1/2/2024 - BOE



2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCX - Nº 25
CORDOBA, (R.A.) JUEVES 1 DE FEBRERO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

1 día - Nº 508258 - s/c - 1/2/2024 - BOE

1 día - Nº 508259 - s/c - 1/2/2024 - BOE

1 día - Nº 508260 - s/c - 1/2/2024 - BOE

1 día - Nº 508261 - s/c - 1/2/2024 - BOE



3BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXI - TOMO DCCX - Nº 25
CORDOBA, (R.A.) JUEVES 1 DE FEBRERO DE 2024

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

1 día - Nº 508262 - s/c - 1/2/2024 - BOE 1 día - Nº 508263 - s/c - 1/2/2024 - BOE


